

Anhängerwelt Weiden
Inhaber Karl Pairst
Christian-Seltmann-Str. 56
92637 Weiden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240400963
Kundennr.: 59605
Datum: 11. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240401041 vom 11.04.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 40100 | | BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 85,60 kg | 20 | Stück | 10,75 | 215,00 |
| 2 | 40105 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg | 20 | Stück | 1,95 | 39,00 |
| 3 | 50171 | | HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x 61 cm HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x grau, Nylongewebe customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,64 kg | 2 | Stück | 21,85 | 43,70 |
| 4 | 20238 | | Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff | 50 | Stück | 0,27 | 13,50 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240400963

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,20 kg | | | | |
| 6 | 6 | | Spedition Standard | 1 | Stück | 15,00 | 15,00 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 326,20 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 61,98 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 388,18 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 100,740

Lief. an Adresse:

Anhängerwelt Weiden
Inhaber Karl Pairst
Christian-Seltmann-Str. 56
92637 Weiden
Deutschland